
            PSY/MALE – TRIEDA MLADÝCH/JUNIOR CLASS 
 
1. ALESSANDRO DALMATIAN OPERA V1, bez titulu/EXC 1, no title 
2. ALPHADIRATO PERFECTION NENASTÚPIL/MISSING 
3. KODY SPOTTY MEMORIES  VD 2/VG 2       
 
PSY/MALE – TRIEDA STREDNÁ/ INTERMEDIATE CLASS 
 
4. DON FOSTER DANTE CALLTESS VD 2/VG 2 
5. ENDGAME DI CA' GILARDONI  VD1 /VG 1 
 
PSY/MALE – TRIEDA OTVORENÁ/ OPEN CLASS 
 
6. GALADAL ADRIATIC ADONIS V1, bez titulu/EXC 1, no tittle 
 
PSY/MALE – TRIEDA PRACOVNÁ/ WORKING CLASS 
 
7. AVIGNON FRANCE HERRMANN´S DALMATIAN V1, bez titulu/EXC 1, no 

title 

PSY/MALE – TRIEDA ŠAMPIÓNOV/ CHAMPION CLASS 
 
8. GARDIAN ENZHEL BALU YOGGIBEAR  V2, bez titulu/EXC 2, no title 
9. HADES SPOTTY MEMORIES  V1, CAC, VŠV, BOS/EXC 1, CAC, SPECIAL 

SHOW WINNER, BOS           
 

            PSY/MALE – TRIEDA ČESTNÁ/ HONOUR CLASS 
 

10. AMON OF SPOTTY MEMORIES    V1/EXC 1 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA DORAST/MINOR CLASS 
 
11. GOING TO THE FUTURE ROYAL HERMELIN    N1/P1 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA MLADÝCHT/JUNIOR CLASS 
 
12. AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY  VD/VG 
13. ARIA STARK CHANSON DE GLACE V2 / EXC 2 
14. ARONIA JUICE FOGGY MAY     VD/VG 
15. ATHENA ASSONANZA ROYAL CANIS DYNASTY  V4/EXC 4 
16. AZTECA APOCALYPSÉ FOGGY MAY  VD/VG 
17. DA LEGST DI N'IDA OF KAWI'S TRAILING SPOTS VD/VG 
18. DALYLOVE BEJEWELED BELLA D/G 
19.  EASY MONEY IZ TERLETSKOY DUBRAVY V1, CAJC, BOJ/EXC 1, CAJC, 

BOJ 
20. ESME CULLEN WEREWOLVES CASCADE  VD/VG  
21. FAIRY FENESTRA WEREWOLVES CASCADE NENASTÚPIL/MISSING   



22. LUNA SPOTTY MEMORIES   V3 / EXC 3                                             
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA STREDNÁ/INTERMEDIATE CLASS 
 
23. BELOE ZOLOTO ARIA V1, CAC/EXC 1, CAC 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA OTVORENÁ/OPEN CLASS 
 
24. CARMEN OD LESA HRABÍ        VD 3/ VG 3 
25. GALADAL AUTUMN APHRODITE V1, CAC/EXC 1, CAC 
26.  LAGUNA DIOS DREAMS-COMES-TRUE V2, R. CAC/EXC 2, R.CAC 

 
               SUKY/FEMALE – TRIEDA ŠAMPIÓNOV/CHAMPION CLASS 

 
27. AURORA ARIET WEREWOLVES CASCADE V 3/EXC 3 
28. CRUELLA DE NELARI      V2, R.CAC/ EXC 2, R. CAC 
29. RAUL ONE AND ONLY     NENASTÚPIL/MISSING 
30. STORIES OF DREAMS ALEXANDRA SPOILED MISS    V1, CAC, VŠV, 

BOB/EXC 1, CAC, SPECIAL SHOW WINNER, BOB 
 
SUKY/FEMALE – TRIEDA ČESTNÁ/HONOUR CLASS 
 
31. MERCEDES STRACIATELLA        V1 /EXC 1 

 
SUKY/FEMALE – TRIEDA VETERÁNOV/ VETERAN CLASS 
 
32. FLIGHT IN TIME FAMOUS FIONA        V1, BOV/ EXC 1, BOV 
33. LANCIA S. STRACIATELLA  V 2/EXC. 2 
34. USHUAIA UMA URSULLA ROYAL HERMELIN V 3/EXC 3 

 

NAJKRAJŠÍ PÁR/BEST BRACE 
1. AVIGNON FRANCE HERRMANN´S DALMATIAN & DA LEGST DI N'IDA 

OF KAWI'S TRAILING SPOTS  
2. KODY SPOTTY MEMORIES  & STORIES OF DREAMS ALEXANDRA 

SPOILED MISS  Víťaz/Winner 

CHOVATEĽSKÁ SKUPINA/BEST BREEDERS GROUP      
1. WEREWOLVES CASCADE  
2.  SPOTTY MEMORIES    Víťaz/Winner 

 

 



SÚŤAŽE 

Najkrajšie bodkovanie 
ENDGAME DI CA' GILARDONI 
GALADAL ADRIATIC ADONIS 
AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY   
AURORA ARIET WEREWOLVES CASCADE   Víťaz/Winner 
CRUELLA DE NELARI 
FLIGHT IN TIME FAMOUS FIONA         
 

Najkrajšia hlava 
ENDGAME DI CA' GILARDONI 
GALADAL ADRIATIC ADONIS 
AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY 
CRUELLA DE NELARI   Víťaz/Winner 
USHUAIA UMA URSULLA ROYAL HERMELIN      
 

Najlepší pohyb 
ENDGAME DI CA' GILARDONI 
GALADAL ADRIATIC ADONIS 
ATHENA ASSONANZA ROYAL CANIS DYNASTY  
STORIES OF DREAMS ALEXANDRA SPOILED MISS  
MERCEDES STRACIATELLA 
FLIGHT IN TIME FAMOUS FIONA  Víťaz/Winner 

Dieťa a pes 
AMETHYST ROYAL CANIS DYNASTY   Víťaz/Winner 
DA LEGST DI N'IDA OF KAWI'S TRAILING SPOTS  
 
 
 
 

 
     
 


